網路版

 第 1頁，共 1頁

國家運輸安全調查委員會第 59次委員會議紀錄

壹、 時    間：中華民國 113 年 2 月 2 日（星期五）下午 2時

貳、 地    點：本會 11 樓大會議室

參、 主    席：林主任委員信得                    記錄：楊依紋

肆、 出(列)席人員：（詳簽到單）

伍、 報告事項

一、 會務報告

    主席裁示：

洽悉。

陸、 討論事項

一、 1120323苗豐甲醇罐槽車台 61線往北白沙屯路段翻覆事故調查

報告草案審議

        決議：

修正後照案通過。

柒、散會：下午 3 時 40 分。